

1	2	3	4	5	6	7
		clasa OB 37, diametru stержней более 8 мм, в мастерской на стройплощадке, для фундаментов и ростверков)				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0350	57,66	2,02
	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,12
	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,0028	24,00	0,07
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	110,00	0,39
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0010	280,00	0,28
		3. Lucrari de montare				
10	CL30A	Structuri metalice, spatiale, alcatuite din module, pentru acoperirea unor suprafete libere mari, la cladiri industriale si social-culturale, realizate la inaltime pina la 35 m inclusiv, cu structura integral metalica, exclusiv paneelele (Металлические пространственные конструкции, собранные из модулей, для покрытия больших свободных площадей, в промышленных и культурно-социальных зданиях, на высоте до 35 м включительно с цельнометаллической структурой, исключая панели)	t			23 263,127 1 729,800
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	24,0000	57,66	1 383,84
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,5000	57,66	86,49
	7212030022700	Sudor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	57,66	86,49
	2811106301350	Module metalice (fata superioara, fata inferioara, diagonale, noduri, buloane)	kg	1 005,0000	21,00	21 105,00
	2874115802560	Surub cap hexagonal M 12	buc	8,0000	2,00	16,00
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	2,00	16,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1500	42,00	6,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2550	2,00	0,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2550	26,00	6,63
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3700	7,80	2,89
	2811236309950	Confecții metalice de prindere	kg	1,0000	120,00	120,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	280,00	252,00
		4. Lucrari de constructie				
11	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листового стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) montarea tevii 100x100 la stilpi	kg			24,865 12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	26,00	0,39
12	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листового стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) constructia copertinei 10 buc x 10 m din tevi 40x 20 mm total 100 m	kg			24,865 12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	26,00	0,39